Podrobnejšieje predmet prevodu opísaný v znaleckom posudku, s ktorým sa zmluvné

strany oboznámili a ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Predávajúci vyhlasujú, že na predmete prevodu neviaznu žiadne dlhy, bremená, ani iné

právne povinnosti.

IV.

KÚPNA CENA

Za prevod zaplatí kupujúca kúpnu cenu 12.000,00 Sk

(slovom: dvanásťtisíc slovenských korún )

Časť kúpnej ceny vo výške 6.600.- SK

(slovom: šesťtisícšesťsto slovenských korún poukáže kupujúca na účet Mestskej časti
Bratislava - Vajnory, vedený vo VÚB Ružinov, číslo účtu 4221-062/0200.

Časť kúpnej ceny vo výške 5.400.- SK
(slovom: päťtisícštyristo slovenských korún)  

-3.

poukáže kupujúci na účet Hlavného mest- mesto, číslo účtu 19-6327.01210200. — —oislavy, vedený vo VÚB Bratislava-
4) Sumy podľa predchádzaj úcich odsekov ie ovinná kupuiť a deplatnosti zmluvy, Je povinná kupujúca zaplatiť do 20 dní od

[...]

21 dňom od jej platnosti zrušuje a kupujúca je povinná zaplatiť obom predávajúcim pokutu

po 5 000 Sk.

VIII.

OCENENIE

Predmet prevodu bol ocenený znalcom Ing. Miladou Tatarkovou, ktorá vypracovala

znalecký posudok zo dňa 17. 7.1 996, č. 97/1996 a to na sumu 49 385,60 Sk

(slovom :štyridsaťdeväť tisíctristoosemdesiatpäť slovenských korún a šesťdesiat halierov).  

IX.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1) Zmluvné strany si zmluvu prečítali a na znak súh jej j y

lan
súhlasu s jej obsahom ju bez výhrad

zmluvnými stranami aúčinnosť kladným právoplatným rozhodnutím príslušného okresného úraduv Bratislave,odboru katastrálneho, o povolení vkladu.